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Bjørklysvingen 3, 9152 Sørkjosen 
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ymber.no 

 

 

 

 

 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger ihht Åpenhetslovens §5 

 

Ymberkonsernet skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven og 

offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene. Åpenhetsloven har til formål å fremme 

virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Denne rapporten omfatter vår plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene virksomheten 

har gjennomført i perioden 23. juni 2023 - 26. mai 2024.  

 

Vår overordnede tilnærming for å oppfylle vår forpliktelse til å respektere grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold styres gjennom vår policy for 

menneskerettigheter, som omfatter både vår egen virksomhet, vår leverandørkjede og våre 

samarbeidspartnere. Vi forplikter oss til å drive vår virksomhet i henhold til FNs veiledende 

prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Vi respekterer alle internasjonalt 

anerkjente menneskerettigheter, inklusive de som er nedfelt i verdenserklæringen om 

menneskerettigheter, FN-konvensjonen om sivile og politiske rettigheter, FN-konvensjonen 

om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter, Den internasjonale arbeidsorganisasjonens 

(ILO) erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet og gjeldende 

standarder innenfor den internasjonale humanitærretten.  

 

Kort om virksomheten 

Konsernet består av Ymber AS med de heleide datterselskapene Vissi AS, Ymber Produksjon 

AS, Ymber Fiber AS og 3net AS og ble stiftet 7. oktober 1949. Vi er et vertikalintegrert 

energikonsern med hovedkontor i Sørkjosen. Vår virksomhet er innen kraftproduksjon, 

kraftdistribusjon og bredbånd. Vår kraftproduksjon og kraftdistribusjon skjer i Kåfjord, 

Skjervøy, Nordreisa og Kautokeino kommune samt deler av ytre Loppa og Kvænangen 

kommune. Fibervirksomheten er i tillegg i Storfjord, Balsfjord og Lyngen kommune. 

Administrerende direktør for konsernet er Erling Stene Martinsen. Konsernstyrets leder er 

Vidar Brox-Antonsen. Konsernet har 70 ansatte.  

 

Deler av vår virksomhet omfattes av åpenhetsloven og vi skal derfor gjennomføre 

aktsomhetsvurderinger ved å kartlegge menneskerettighets- og arbeidsforhold i vår 

verdikjede, herunder leverandører og andre forretningspartnere. Det er styret i morselskapet 

Ymber AS samt styrene i datterselskapene Vissi AS og Ymber Produksjon AS som er ansvarlig 

for at virksomheten følger gjeldende krav i åpenhetsloven.  
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Vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger 

Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold. Rutinene ligger tilgjengelig for ansatte og eksterne på konsernets 

nettsider www.ymber.no.  

 

Vi har etablert etiske retningslinjer for våre leverandører som uttrykker våre forventninger til 

ansvarlighet hos leverandører og forretningspartnere som vi har et kontraktsforhold med. De 

etiske retningslinjene inkluderer krav knyttet til arbeidsforhold, organisasjonsfrihet, tvangs- 

og barnearbeid, diskriminering samt helse, miljø og sikkerhet. Kravene er basert på 

internasjonalt anerkjente prinsipper samt våre egne etiske retningslinjer.  

 

Vi har etablert retningslinjer for arbeidet med aktsomhetsvurderingene. Rutinen beskriver 

hvordan selskapet skal gjennomføre sin aktsomhetsvurdering og vurdering av tiltak. 

 

Vi har påbegynt arbeidet med å identifisere våre vesentlige risikoer knyttet til 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I arbeidet med aktsomhetsvurderinger 

har vi tatt i bruk en digital plattform - Transparency Gate (åpenhetsportal). Denne er 

tilgjengelig via våre nettsider. Portalen forenkler gjennomføringen av aktsomhetsvurderinger 

i tråd med kravene i åpenhetsloven. Via portalen kan alle: 

 

• Melde et informasjonskrav. Alle kan etterspørre informasjon om vår virksomhet og 

verdikjede. Personer kan etterspørre informasjon anonymt eller med navn, og alle skal 

få tilbakemelding innen tre uker.  

• Melde inn forhold. Alle kan melde inn forhold som strider mot menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold, og vi vil undersøke meldinger som kommer inn for å se 

om det har forekommet kritikkverdige forhold.  

 

I tillegg kan vi i portalen gjøre en egenvurdering av vår virksomhet og verdikjede, som vi også 

kan gi våre interessenter tilgang til. Alle våre leverandører plikter å besvare våre spørsmål i 

forbindelse med kartleggingen, og alle våre leverandører som signerer en samarbeidsavtale 

må også godkjenne våre etiske retningslinjer for leverandører.  

 

Vi har som målsetning å gjennomføre vurderinger av leverandører ved tilbudsforespørsel. 

Basert på leverandørenes tilbakemelding, kan vi avdekke risiko og sette opp tiltak for å 

redusere risiko eller fjerne negative konsekvenser. Tiltakene blir fulgt opp for å se om 

leverandører imøtekommer våre krav. Den ansvarlige prosjektlederen har mulighet til å 

avslutte alle samarbeid med leverandører som ikke overholder våre krav.  
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Aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden 

Vi har via Transparency Gate sendt ut forespørsler om kartlegging til et utvalg av våre 

leverandører og samarbeidspartnere. I vårt arbeid med å kartlegge risiko har vi, som et 

supplement til Transparency Gate, brukt en digital plattform utviklet av Ignite Procurement.  

 

Transparency gate er vårt verktøy for å motta varsler og forespørsler om innsyn. Vi har mottatt 

få inngående forespørsler via portalen det siste året. I portalen kan vi også kontakte 

leverandører for at de skal gi oss en egenvurdering basert på et standardisert spørreskjema 

om arbeid ift samfunnsansvar, strategi og retningslinjer, arbeidsforhold og rettigheter, klima 

og miljø, anti-korrupsjon etc. Vi har kontaktet 218 leverandører og mottatt egenvurderinger 

fra 52 av disse. Vurderingene oppgir også hvilke land disse selskapene har aktiviteter i. Våre 

leverandører er i hovedsak i Norge, men mange har også virksomhet i andre land. Våre 

leverandører har sine virksomheter i følgende land (markert med farge): 

 

 
Gjennom verktøyet Ignite Procurement har vi gjort en videre screening av 160 av disse 

leverandørene og samarbeidspartnerne. Screeningen er gjort med utgangspunkt i geografisk 

risiko (land) og industririsiko (næringskoder). Dette danner grunnlaget for en indikator som 

viser hvilken sosial risiko våre leverandører og samarbeidspartnere utgjør. Figuren nedenfor 

viser resultatet av denne screeningen: 
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Våre leverandører har stort sett har middels og lav risiko. 26 av våre leverandører vurderes til 

å ha høy risiko basert på næringskode, hvorav 13 av disse også vurderes med høy risiko basert 

på at de har sitt hovedkontor og/eller virksomhet i USA og/eller England. I 6 av disse 

selskapene kjøper vi tjenester (konsulenter, it systemer, kundeundersøkelser) direkte fra den 

norske avdelingen. Våre leverandører har virksomhet i flere land, men våre direkte kjøp er fra 

Sverige, Finland og England i tillegg til Norge. De øvrige selskapene med høy risiko har 

virksomhet innenfor høyrisikonæringer som bygge-/anleggsvirksomhet, drivstoff mm. 

Anleggsbransjen, også i Norge, er utsatt for forhøyet risiko for brudd på bestemmelser i 

Arbeidsmiljøloven, herunder krav til minstelønn, overtidsbetaling, avspasering mm. Selskaper 

som benytter underleverandører med bemanning fra utlandet, samt selskaper som bruker 

sesongarbeidere fra utlandet er utsatt for høy risiko i dette området. 

 

Vår vurdering er at den største risikoen knyttet til menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold er i vår leverandørkjede, derav har vi som tiltak utarbeidet etiske retningslinjer 

for leverandører slik at vi kan være med å påvirke risikoen og være tydelige på hva vi forventer. 

Vi har valgt å gjøre videre undersøkelser av noen av våre leverandører vurdert med høy 

bransjespesifikk risiko.  

 

• Vi har sett på redegjørelsene for aktsomhetsvurderinger lagt på nettsidene til 5 av våre 

større leverandører. 

• I samarbeid med en ekstern samarbeidspart har vi gjort konkrete risikobaserte 

aktsomhetsvurderinger av 6 leverandører, hvorav 3 mindre lokale entreprenørselskaper 

(maskin- og anleggsdrift), 1 leverandør av skogrydding, 1 transformatorleverandør samt 

vår største leverandør av overliggende nett i Norge. Aktsomhetsvurderingene er utført 

som en målrettet undersøkelse av leverandørene, samt deres tilknytninger for å 

identifisere eventuelle integritets- eller omdømmeproblemer som kan påvirke Ymbers 

forretninger. Arbeidet har bestått av undersøkelser fra åpne lokale og internasjonale kilder 

der det er utnyttet et bredt spekter av medier, i tillegg til abonnementsbaserte databaser 

og verktøy for bedrifter.  

 

Vi har avdekket at noen av våre leverandører har risiko for negative konsekvenser i sin drift 

eller videre leverandørkjede: 

 

• Risiko for at en leverandør eller underleverandører kjøper varer fra land med høy risiko 

for brudd på menneskerettigheter.  

• Saker i media som knytter en leverandør til brudd på kravene til lønns- og arbeidsvilkår 

hos sine underleverandører.  

• Saker i media som knytter en leverandør indirekte mot menneskerettighetsbrudd mot 

urfolk. 
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Våre tiltak videre vil være følgende:  

 

• Gå mer inn i aktsomhetsvurderingene på selskaper med høy sosial risiko og være i direkte 

kontakt med et utvalg av disse leverandørene for å få tilstrekkelig informasjon.  

• For de leverandørene som i sine aktsomhetsvurderinger oppgir at de har avvik, vil vi følge 

opp kommende aktsomhetsvurderinger for å se om det gjøres tiltak.   

• Vurdere om vi bør utarbeide virksomhetsrettede risikovurderinger.  

• Vurdere behov for utarbeidelse av retningslinjer for vesentlige risikoer.  

• Vi vil kontakte et utvalg av leverandørene som har gitt en egenvurdering for å følge opp 

disse.  

• Nye leverandører skal vurderes ved tilbudsforespørsel.   

 

Dersom vi blir kjent med at det hos våre leverandører eller deres underleverandører skjer 

vesentlige brudd på våre forventinger og prinsipper, vil dette følges opp mot leverandørene, 

med forventing om utbedring og tiltak. 

 

Aktsomhetsvurderinger i vår egen virksomhet 

Den mest fremtredende risikoen for negative påvirkninger på individers liv, sikkerhet, helse,  

trivsel og verdighet i vår virksomhet er potensielle skader som kan ramme ansatte i 

forbindelse med at de er på jobb.  

 

Våre risikovurderinger knyttet til HMS har avdekket at de mest kritiske arbeidsoppgavene med 

potensielle store negative konsekvenser er skader i forbindelse med bruk av kjøretøy 

(terrengkjøretøy, skuter, ATV, båter, biler, lastebiler), bruk av lastebilkran, arbeid nær 

trafikkert veg, arbeid i høyden, arbeid under strømførende linje, arbeid med turbiner i 

kraftverk, arbeid med transformatorstasjoner samt langvarig eksponering for helsefarlige 

stoffer som f. eks kreosot. Potensielle konsekvenser er fallskader, kollisjonsskader, skade etter 

kontakt med strømførende objekter og/eller farlige driftsmidler eller sykdom som følge av 

eksponering for kreosot. Hovedtiltak er å redusere sannsynlighet for hendelser gjennom bl. a 

årlig HMS opplæring med førstehjelpskurs, FSE gjennomgang, nedfiring og opplæring i bruk av 

arbeidsutstyr. Vi har jevnlige kontroller av arbeidsutstyr, og fallsikringsutstyr kontrolleres ved 

hver bruk. Det utføres sikker-jobb-analyser og før-jobb-samtaler på utvalgte arbeidsoppgaver. 

Det er registreringsplikt for kontakt med helsefarlige stoffer. 
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Vi jobber systematisk sammen med våre ansatte og ekstern ekspertise for å hindre at slike 

skader skal oppstå, gjennom våre rutiner for HMS. Disse er nærmere beskrevet i vår HMS-

håndbok. Alle avvik følges opp. Vi har årlig revisjon av at vårt internkontrollsystem følger 

myndighetenes krav, og vi rapporterer årlig om HMS-status. 

 

 

 

Sørkjosen 12.06.2024  

 

 

 

Vidar Brox-Antonsen   Klemet Erland Hætta   Torill Aamo 

styreleder    styrets nestleder 

 

 

Gunnar Alskog   Inger Johnsen    Ingvild Jørgensen 

 

 

Jim Thomassen   Erling S. Martinsen 

     adm.dir. 



 
     
         
             Jørgensen, Ingvild
             9578-5997-4-614846
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T11:21:22.542+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T11:20:22.676+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.195.62.185
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T11:20:23.290+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T11:20:51.583+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T11:21:22.542+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2NrF9aKT5vXDwRogQZWKjm9V8QbEscEblffK0QGotrQ=

 
 
 

 
 Z8pdgjwckD6glWIiHdckRHem8YRnVgy8xDdU5Izg/eg=


 
0IbGPiZyNGO5UzXt0NQg23sIC27bgVcptd+ndDgE4siVew6zd+YOncEoWGGeCpRGYAUw/AS4FhZT
m/0UDbYoS5T6i9T6nGqmZu/3XCGUC2jlj6ZUz8XVaUkzSmNBrB2DoAYXfhN83GhavqGk4gYZEiMJ
qczJJxr7qi+PmCbDnDT5QSXrRUtOMfaKwEFmzdrI3CEbBxqUrTaSXsQuHUYZNmVMt49YrUIQsX4/
Tuo8X3zD8RvTLzg0CbNyi6w11ypBd14l/YVvMqWZDo/Aj1lHEQYqT3mNecDxczNqzkU1Fd1+OxTO
XArJoJVoaWAK5TRaRIlx52wZC9e17OX0Ts27Hc7niIxWDqp2Tk4inbDYKz3yTLdqqk/vpIdmM4aZ
KbJZkoYiepgRrHIiCOdvkPvNI+uzqdiMOu7CWey48h354CFnCPG0aFr3YhMfzwr61jl5IOqNxOlG
YAx7gxrKAYHhe1qn6z6NwZ4bqEvCaXZzNEvwIkyQNFTBCuMIPiOLCfK9

 
 
      2024-06-12T11:21:22.729+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hætta, Klemet Erland
             9578-5997-4-388326
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T11:21:29.525+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T11:20:55.440+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.222.177.163
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T11:20:55.824+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T11:20:58.407+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T11:21:29.525+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NEW7R51edSCoNhMerorro0VnDVuaJw7V6EOFqLmhopE=

 
 
 

 
 RQi67pcLcYswJIUfiDGkcst2uedrfG1txlBQl5HXiRA=


 
atArk9ygutJunjMr2z8OYVNyKWZkyW+0EWpodYYv1AsH4Sa4rVUS+cr5/I1IE/GrciLJgNNSD2P+
xzMajUmWlRT4xXTAicA73Xa3FULJQEvpQWCEM5LagRlsfTKn9lSq0vyPvKpHDNHGv+YZ9fV6sA6b
jJqNxwVNRpCeZDheBsPU3vHLOqpMA5jJBpSbETiWAPFUi6TXRuOJfl1/SjnhDn09oxD6g2k9wzQ1
jrNi0Hie5QJEkazqrk6nddGEX6/r4kMtByNrqIpLfDC28Nm3V/1LQnI84DqVvriwkPaetFjWGqDY
BaxctXtayffN+1Dt/+WiTg0yGkrOiXtx4Zhgj+HApYB3Y/ROaw/2g8U2NdcaFPWjFe5IpwQPpHmM
BdbDiLwFJ3d8RCeuCQPQxkM8Kv37u75ZYuScON1YO0UvmdJ3sMsT/YWc/WquTqXiOS2UNs4bLNr0
hPzteREbKOJss+ibFdnMzygCL5OwXXGPMVJFdxQzFiBjiMHm4LjQbhvg

 
 
      2024-06-12T11:21:29.689+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Thomassen, Jim Harald
             9578-5997-4-67835
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T11:22:15.646+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T11:21:27.600+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.195.51.155
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T11:21:28.369+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T11:21:34.027+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T11:22:15.646+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uQr9b6HofCTtuBeMcVzKnQyuGitrulMUAt7qRCyKqdw=

 
 
 

 
 8B9l5rXwSIEOYEHW2wt1/KMdBn3O+BR/ofj8Qt1JHN0=


 
WprH3bQIsIbbA5wvqBJbmAI5C16AxW3S4erX2PeMBL4dkmyEieMCCPI5kuUMSBi6MF0fUf+WNu4N
Gw0R6s7F2A/MzEBJYw37EcR2QPB+GNd0Ljhc/rGL06NFJjdb3m02MpRTE2JukeJsRnNSCSyiE86w
ML1vuw2+r3fQEE2oXWruDJKMJ5ax2Z8bkWFRS4R+uyFl53MetqppLPEyhdu24crntqhTsrvmmlWO
ZyrErCwARLKjDuHvyGWEw8YtGcp0x5XZxnvyA5O9ypRfvtNS6DBKTCwlFtkZSm+okHAGK2qqIbkB
eFozjJyIUo+/U/GBrVFFJDGJu6n+DBR9K1vzi6lQTBOYSR0eJAFUPSQrqdMjlGjR0z2xKQmEeX53
57kNxanYd5d4MsiDsfdZUxF7RSrjoSS5BCn9xToUcMqvGghnO9pprQVp70fHuSuZvRz3AowLX73i
TzGLODAEzm+gQE7ardnGseU/8+T1/NuPHiVILT00RG+wfZQSXhnMa8tN

 
 
      2024-06-12T11:22:15.814+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aamo, Toril
             9578-5997-4-434707
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T12:12:09.820+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T12:11:43.970+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.47.248.122
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T12:11:44.732+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T12:11:48.122+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T12:12:09.820+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 khYz5I9sUxUiPSG0blWnROj4TWXAaCEvCTSzkNW05BA=

 
 
 

 
 8a8btM0IBQ+iVWluNLHOSv+ZB3IPaSdoeCl2GaFf0bI=


 
kvseNGUiiyWbCDPPmSMKtArpk1MVYljZMMK6U39RhDow+aAgBAOQkE92FiM6SJ+b6Bh4SXuYtdsM
i3Zt5d0HEHoIT6CCbJLovfhKfacj8k47kfqd30TVLTePKxcWfoiIAQxxAqH6M2HEl+UWjVkQet+8
eCEeldmyvtNBsJ9nkScWMi0Cv21P/QwpoZqiieOAHWaSDuweacFrC+ThwhHPskmRBQImzfzRMGwg
jnhz5SujFQ4MkW/rWx+QkhtoCfIFDG/oi4uWYT9dyZgjIdS5mTZY+nr1o44w2HLzTEZF1/clJLJ1
NNeNMVb29RF+xv6yic+5ohApVmPa6MMo+/uLD+6VwWzLNOmkEeZGMcihI1iFJDfrc+kC+3qRqo+9
xYPnQIUXS4UdUemStBgALNN+iJZmn2F630LSfgHhYQlZFNexYN8V9Q/VuOJo03L6ud9a0H+ki1mU
0QIJi57EuAtRiaceltms7mFqeyqrDsGr1ubkniq9YnwCxK3/OecTid4J

 
 
      2024-06-12T12:12:10.022+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Alskog, Gunnar
             9578-5999-4-953195
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-13T07:10:20.935+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-13T07:09:28.401+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.74.56.249
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-13T07:09:28.972+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-13T07:09:30.572+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-13T07:10:20.935+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 inYGUcpPWfiw455AEoj5tvD60R3PepwGbzXOE+kCx5Y=

 
 
 

 
 FGYfcAW+ucBm4qjJpE1dh2RUFwdcTybbSaLSRMRRMyI=


 
KPNnbECIJ1XvS8OMeQjmWlu2KkGwYmsgrOeAdM5r7CfGAC97CEIYJFZImCmO8HHSAalOdyGZ/fM1
IEM5QOG2UYRZGxFUmMIGQ2ect41w9iHFXXtfdvCXJPt06ggTsK9YGc4nBtUb1ExtJBCYoiOjvpTe
k/I2E9TPH/VXxVI7HBGY0OeALAvdyPdIK5hyrqWRriqE3h1fLkfmky44A2gQLMuVct31pKFM1FKf
Vu/abPwjixWiuShRuyYLs4ikWN5+Lv8i9ink8MARdXsTa0UCSwp3zv3mYGQV2bgd2xMsQwrco+CZ
SX4nH+VavGfAREiLB8yRHI14fW/nQH6QnNru8u3zRzZQ4VK8fcSwEWpfNkQXlNZGTHnq4kBFllyj
9C4chDDjl/BkY+wBOnXFv8OIKX9aS5fHWVuHP/YTJaT2xlfG+FhO249h/Ab51bjkY12NYgraJHie
oXwIhKLvP1uKQFEXLykKuT2S1rK8ljAiNqXF7+6Nchph77Fs/h+VQob2

 
 
      2024-06-13T07:10:21.105+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johnsen, Inger
             9578-5999-4-2087851
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-13T09:39:56.478+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-13T09:39:04.768+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.71.141.247
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-13T09:39:05.406+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-13T09:39:19.942+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-13T09:39:56.478+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OSq64eo3QkfCwhuYwsm5NCO10+85MS7UaNt33RtgR0I=

 
 
 

 
 XPtWjZ95cMdh//+PrjvuQkN//AUppnm4IWd1x57B7Uc=


 
0ebwsdKnw1mbTobDtNlnlIly9PJkqaJ3PCEDGvkQBX2pas4ZbP5Dq0HFFl0aCw9+girlPRseqdBt
Af1Y4bO+JVUCseq8keW68UIXl+CMtK4M50wztpJmvfuYPjRBMLSZsg3xaxJMzLt9DXw4XTB8Pram
aOHzLFBZ+RNSPfNnYT/fBrbkLFfZKFm0PTWkKrkdkUwIiqpMXqaAXij6mm8zsGfnKrBg/3Yy8SWh
cIVYJ6+gBzThJbAi2TBuVEdKBpGwPX/BMDhoxTXdis1FY1yYvc37lOLKdc/NSqFeRmrykyhJssDA
fSJtg3YoqckdMSq66IyLyhZ6pqCBmvQopQkkqW0z71LEmpVBBIFG2+cNAAIXWOiYSxIKsWeT/2RO
owXMdLfEfgJdUKT9FkJqhrGG509CzaoCYtvajXIbfYC5n9/oqdunNRAfIAZM9eFfFf0yexwdGlSP
4wLLFAfjvxAKhJIdSdKgSvpDdh1m8uHB3o89hgpcDsMtr+0i5auTCJSc

 
 
      2024-06-13T09:39:56.654+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Brox-Antonsen, Vidar
             9578-5994-4-518817
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-14T09:59:05.155+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E86F789D7A4449F2A71D50E8BA9BE2F4
        
    
     
         
             
                 2024-06-14T09:58:33.803+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.195.58.202
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-14T09:58:34.415+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-14T09:58:35.878+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-14T09:59:05.155+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Iq+zUVK6Hq7N368A+4ANTOldu0G0IPhxW9j6yRm3hZs=

 
 
 

 
 uTBIEcqOaWl6ZCZBg8dBaVAERtd+yzKljNeEmmP8bK8=


 
wz1AZqCCUg9z1BZK0avXKgJz/2SbH9pQUgTMhrDKpCL6DlSM03Ks1itW5A2tPBBIglU8lSnpZ9pF
xQJ7dLi8Sw/WHgxrO0i3DLu/CLmq3KQ8CadAr4ut/G0Epp69ogIUzDnlqPNZdsqzi41lLsrzwgG9
pVxFvFzHBH0xo4qKedlym6lWEuYil8MI0ZAXeDPo9ELvgjtgRNOJy/15SBi9x0uA/l2McD6rRdGx
lZo3f7yI5enU+Rgto2XGdlSnKKz6whrVBDi7xR4FFh584obgolzQ4G+eVefbwNpUs+AvnBWoq/ev
yjKMzIFppDIDOG92x8Dnnnv62FZcn0j3Lrjk/Iy2TbPpot1EXS1KGt4pr/mKGpeKthwwOHVMJ5d/
IoO14WUeJjxRGdj6qoM3pqiIboKsp5D9wgrVSdxDUNSAMaEmLr5ujFo8GYsjfzjMhED4JDw8ITYo
qM1Ci8B/auPZTzgJdqJdb8TwmCBa1T5bF0t3FcMU1C1Bkn/998ASAYCS

 
 
      2024-06-14T09:59:05.361+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Martinsen, Erling Stene
             9578-5997-4-832547
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             3I5nPKJtNW/NuO+VBzi38/zuPHZGJphRm9oWjm3vS0U=
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